

GARA A PROCEDURA APERTA PRINT & COPY MANAGEMENT PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL'ART. 26 LEGGE N. 488/1999 E S.M.I. E DELL'ART. 58 LEGGE N. 388/2000 (EDIZIONE 5)

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it e www.acquistinretepa.it.

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI (II TRANCHE)

1. Domanda

A seguito di pubblicazione di errata corrige, siamo a chiedere conferma che la riduzione del 20% sulla garanzia è applicabile anche se solo un componente del Raggruppamento temporaneo di imprese è in possesso della certificazione ISO 27001.

RISPOSTA:

Si conferma.

2. Domanda

Nonostante ripetuti tentativi di utilizzo del file xml presente nella documentazione di gara, non è possibile avviare la procedura di compilazione in quanto viene visualizzato l'errore "non è stato possibile leggere correttamente il file caricato".

Si richiede cortesemente la risoluzione del problema.

RISPOSTA:

Si invita il concorrente a caricare il file .xml rimuovendo la firma .p7m in modo tale che il file si apra correttamente.

3. Domanda

In riferimento al requisito di capacità tecnica e professionale di cui al par. 6.3 del Disciplinare avente ad oggetto "avere eseguito nel triennio precedente alla data di pubblicazione della procedura di gara un contratto analogo di "copia e stampa gestita" presso organizzazioni (Amministrazioni Pubbliche e/o Enti Privati) con un numero di utenti pari ad almeno 200", si chiede di confermare che tale requisito sia soddisfatto dall'Operatore economico nei seguenti casi:

1. in qualità di Fornitori di una Convenzione, un ordinativo di "copia e stampa gestita" con un numero di utenti pari ad almeno 200 avente durata 60 mesi sia stato emesso ad ottobre 2021 ed eseguito per tutto il periodo del triennio di riferimento e, pertanto, esso non sia ancora terminato e le relative attività siano state parzialmente fatturate;

-
2. il contratto analogo di “copia e stampa gestita” con un numero di utenti pari ad almeno 200 sia stato sottoscritto antecedentemente al triennio di riferimento ma eseguito ed ultimato nell’arco di detto triennio.

RISPOSTA:

Relativamente al punto 1, non si conferma. Relativamente al punto 2 si conferma.

*Divisione Sourcing Digitalizzazione
Il Responsabile
(Ing. Patrizia Bramini)*